[¶]Quia neque ab Oriente, neq; ab Oc-
idente, neque à desertis mōtibus: [¶] quo-
niam Deus iudex est.

Hunc humiliat, & hunc exaltat: [¶] quia,
calix in manu Domini vini meri plenus
misto.

Et inclinavit ex hoc in hoc: veruntamē
fæx eius non est inanita: bibent omnes
peccatores terræ.

[¶]Ego autem annuntiabo in seculum:
cantabo Deo Iacob.

[¶]Et omnia cornua peccatorum cōfrin-
gam: & exaltabuntur cornua iusti.

In finem in Iudibus, Psalmus Asaph, Canticum ad
Affyrios. LXXV.

Notus in Iudea Deus: in Israël ma-
gnum nomen eius.

[¶]Et factus est in pace locus eius: & ha-
bitatio eius in Sion.

[¶]Ibi confregit potentias "arcum": scutū,
gladium, & bellum.

5 ⁹Illuminans tu mirabiliter à montibus
6 æternis: ⁹turbati sunt omnes insipientes
7 corde.

Dormierunt somnum suum: & nihil
inuenierunt omnes viri diuitiarum in ma-
nibus suis.

7 ⁹Ab increpatione tua Deus Iacob dor-
mitauerunt qui ascenderunt equos.

8 ⁹Tu terribilis es, & quis resistet tibi? ex
9 tunc ira tua. ⁹De cælo auditum fecisti iu-
C diciun: terra tremuit & quietuit.

10 ⁹Cùm exurgeret in iudicium Deus, vt
saluos faceret omnes mansuetos terræ.

11 ⁹Quoniam cogitatio hominis confite-
bitur tibi: & reliquæ cogitationis diem fe-
stum agent tibi,

12 ⁹Vouete & reddite Domino Deo ve-
stro: omnes qui in circuitu eius affertis
munera.

13 ⁹Teribili, ⁹& ei qui aufert spiritum prin-
cipum, terribili apud reges terræ.

In finem pro Iudithus, Psalmus Asaph.

1 ⁹Voce mea ad Dominum clamaui: vo-
ce mea ad Deum: & intendit mihi.

3 ⁹In die tribulationis meæ Deum exqui-
fui, manibus meis nocte contra eum: &
non sum deceptus.

4 Renuit consolari anima mea, ⁹mémor
fui Dei, & delectatus sum, & exercitatus
sum: & defecit spiritus meus.

5 ⁹Anticipauerunt vigiliae oculi mei, tur-
batus sum, & non sum locutus.

6 ⁹Cogitaui dies antiquos: & annos æter-
nos

nos in mente habui.

¶ Et meditatus sum nocte cum corde meo: & exercitabar, & scopebam spiritum meum.

¶ Nunquid in æternum proiiciet Deus, & aut' nō apponet ut cōplacitor sit adhuc.

¶ Aut in finem misericordiam suam absindet à generatione in generationem?

¶ Aut obliuiscetur misereri Deus? aut cōmīnebit in ira sua misericordias suas?

¶ Et dixi Nunc cœpi: hæc mutatio exteræ Excelsi.

¶ Memor fui operū Domini: quia memori ero ab initio mirabilium tuorum.

¶ Et meditabor in omnibus operibus tuis: & in adiunctionibus tuis exercebor.

¶ Deus in sancto via tua: quis Deus magnus sicut Deus noster? ¶ tu es Deus qui facis mirabilia.

¶ Notā fecisti in populis virtutem tuam: ¶ redemisti in brachio tuo populum tuum filios Iacob & Ioseph.